
 

 

 
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS ,,KAIŠIADORIŲ VANDENYS“ TEIKIAMŲ 

ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO 

 

2022 m. lapkričio 24 d. Nr. V17E-290 

Kaišiadorys 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu ir atsižvelgdama į uždarosios akcinės bendrovės „Kaišiadorių vandenys“ 2022 m. spalio 13 

d. raštą Nr. S-24 „Dėl UAB „Kaišiadorių vandenys“ teikiamų atlygintinų paslaugų kainų 

nustatymo“, Kaišiadorių rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti uždarosios akcinės bendrovės „Kaišiadorių vandenys“ teikiamų atlygintinų 

paslaugų kainas (be PVM) pagal priedą. 

2. Pripažinti netekusiu galios Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 

28 d. sprendimą Nr. V17-134 „Dėl uždarosios akcinės bendrovės ,,Kaišiadorių vandenys“ teikiamų 

atlygintinų paslaugų kainų nustatymo“. 

 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos 

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas) Lietuvos 

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba 

Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas) 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras Vytenis Tomkus 

______________ 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

      Kaišiadorių rajono savivaldybės 

     tarybos 2022 m. lapkričio 24 d. 

     sprendimo Nr. V17E-290           

      priedas 

 

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „KAIŠIADORIŲ VANDENYS“ TEIKIAMŲ 

ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ KAINOS 

 

TRANSPORTO PRIEMONIŲ BEI MECHANIZMŲ NUOMOS KAINOS 

 

Eil. 

nr. 

Darbų priemonės pavadinimas Mato 

vnt. 

Kaina be PVM 

(eurais) 

1. Ekskavatorius „Komatsu“ su vairuotoju                val. 47,79 

2. Traktorius JOHN DEERE  su vairuotoju                    val. 63,53 

3. Traktorius T-150K  su vairuotoju                            val. 44,74 

4. Asenizacinė mašina „Gaz“  su vairuotoju              val. 35,31 

5. Krovininė automašina iki 6 tonų  su vairuotoju                   val. 35,86 

6. Traktorius T-40 su vandens siurbliu arba 

šienapjove  su vairuotoju                                                    

val. 35,13 

7. „Citroen Jumpi“ avarinei brigadai pervežti                          val. 33,19 

8. „VW Craffer“ avarinei brigadai pervežti                      val. 25,55 

9. „Opel Frontera“ avarinei brigadai pervežti                val. 24,82 

10. Rankiniai ir šaltkalvio darbai, atliekami vieno 

darbininko                          

val. 7,04 

11. Traktorius VALTRA su nuotekų cisterna / 

priekaba – kratytuvas  su vairuotoju              

val. 45,61 

12. Asenizacinis automobilis IVECO bazėje su 

vairuotoju              

val. 27,65 

13. Frontalinis krautuvas NEW HOLAND su 

vairuotoju                    

val. 30,65 

14. Hidrodinaminė mašina su vairuotoju ir dviem 

darbuotojais  

val. 60,41 

15. Dyzelinis generatorius 50 kW (be darbuotojo ir 

dyzelino)      

val. 21,37 

VANDENS TYRIMO LABORATORIJOJE ATLIEKAMŲ GERIAMOJO 

VANDENS, PAVIRŠINIO VANDENS IR NUOTEKŲ TYRIMŲ KAINOS 

 

 Analitės ir metodo pavadinimas 

 

Mato 

vnt. 

Kaina be PVM 

(eurais) 

16. Skendinčių medžiagų nustatymas vnt. 3,99 

17. Vandenilio jonų pH nustatymas vnt. 1,31 

18. Savitojo elektros laidžio nustatymas vnt. 1,31 

19. Vandens permanganatinės oksidacijos 

nustatymas 

vnt. 4,80 

20. BDS per 7 paras nustatymas vnt. 3,92 

21. Amonio azoto nustatymas vnt. 2,22 

22. Nitritų azoto nustatymas vnt. 2,74 

23. Nitratų azoto nustatymas vnt. 2,82 

24. Bendro azoto nustatymas Kjeldalio metodu vnt. 9,16 



 

 

 

 

25. Bendro azoto nustatymas vnt. 8,00 

26. Chloridų nustatymas vnt. 3,02 

27. Fosfatų nustatymas vnt. 2,55 

28. Bendro fosforo nustatymas vnt. 8,17 

29. Bichromatinės oksidacijos CHDS nustatymas vnt. 7,08 

30. Sulfatų nustatymas vnt. 3,48 

31. Geležies nustatymas vnt. 2,21 

32. Geriamojo vandens mėginio paėmimas ir 

pristatymas į laboratoriją                                                     

vnt. 1,50 

33. Transporto išlaidos  reisas 8,50 

 

KITŲ TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ KAINOS 

 

 Paslaugos pavadinimas Mato 

vnt. 

Kaina be PVM 

(eurais) 

34. Nuotekų transportavimo asenizacijos transporto 

priemonėmis bazinė kaina 

1 m³ 11,82 

35. Apskaitos prietaiso plombavimas (vartotojo 

prašymu) 

vnt. 8,27 

36. Geriamojo vandens apskaitos prietaiso (be 

apskaitos prietaiso vertės) keitimas vartotojui 

prašant arba mechaniškai pažeisto 

vnt. 16,56 

37. Apskaitos prietaiso rodmenų nurašymas 

(nedeklaravus apskaitos rodmenų iki nurodytos 

datos) 

atvejis 13,51 

38. Ventilio pakeitimas (be ventilio vertės) vnt. 14,11 

39. Klaidingas iškvietimas dėl vandens nutekėjimo atvejis 21,51 

40. Leidimas prisijungti prie vandentiekio ir 

nuotekų tinklų, techninių sąlygų išdavimas, 

skaitiklio plombavimas, objekto priėmimas 

vnt. 19,11 

41. Vandentiekio tinkluose geriamojo vandens 

atjungimas 

val. 45,30 

42. Klaidingas iškvietimas, neradus vandentiekio-

nuotekų tinklų gedimo 

atvejis 40,00 

43. Vandentiekio įvado užaklinimas / aklės 

nuėmimas vidaus tinkluose 

atvejis 13,88 

44. Vandentiekio įvado uždarymas-atidarymas 

name 

atvejis 13,51 

45. Vandentiekio įvado uždarymas-atidarymas 

šulinyje 

atvejis 21,86 

46. Pažymos išrašymas (apie atsiskaitymą, 

suvartojimą) 

vnt. 2,33 

 

 

_____________________ 


